Pede fol. 128 : domnus Henricus Raeymaekers professus Domus Bruxellensis. in hac Domo fuerat institutus vicarius per cartam capituli generalis anno 1691 quo anno 20 Xbris obiit hujus Domus prior **domnus Melchior**

Pletincx Convisitor. Monachi Herinenses electione data 10 Januarij 1692 suum vicarium D Henricum sibi priorem elegerunt hoc infelicissimo tempore, nam eodem electionis hujus anno Gallorum totus Exercitus in hoc Pago castrametatus est usque ad Pagum de Steenkerke in quo famosa illa pugna accidit dicta de Steenkerke 3^a augusti eodem anno 1692. anno sequenti 1693 Hollandi Exercitus Cohors ex Lennicke hoc monasterium invasit et deprædavit obvia quæque diripientes milites et confringentes, inter cætera plusquam 24 millia tegularum vel ardosiarum in Tectis fregerunt; furatæ sunt una nocte omnes vestes P vicarij ex cellas ejus. in via Montensi fuit Procurator a militibus grassatoribus aggressus, et coactus se redimere datis 16 Libris. cæterum annis 1693 et 1694 Terræ omnes hic et in vicinia incultæ manebant, milites

deprædantes continuo. Anno 1693 ab initio fere augusti ad finem usque (tekst hier afgebroken)

AC 100/13, p. 63, c.1677 : ... præficimus in priorem dictæ domus (Capellæ) Melchior Pletinx, prof eiusdem, propterea a vicariatu monialium Brugis absolutum; p. 64: Vicario Monialium Brugis alibi instituto fit misericordia.

AC 100/13, p. 70, c.1679 : priori Capellæ non fit misericordia.

AC 100/13, p. 78, c.1681 : priori Capellæ non fit misericordia.

AC 100/13, p. 84, c.1682 : priori Capellæ non fit misericordia.

AC 100/35, p. 7, c.1689 : priori domus Capellæ non fit misericordia

AC 100/35, p. 16, c.1690 : priori domus Capellæ non fit misericordia

AC 100:27/6, p. 146, L15-17, c.1692 : domnus Melchior Pletinx, professus et prior domus Capellæ, convisitor Teutoniæ, alias vicarius domus monialium Brugis, habens missam de Beata Maria per totum ordinem.

BgM171

Michael vander Borcht.

e - bos ? -c.1679.

Delvaux, MB, p.1479:

Delvaux, MB, p. 1481:

PB, Gde Chartreuse, ms 32a: 1595-1598, domnus Michael Jansema, professus domus Lovanii.

PB, Gde Chartreuse, ms 32a: 1608-1609, domnus Michael Jansema. Obiit cité ch. 1622.

AC 100:38, p. 90, L9-23, c.1596 : hortamur priores provinciæ Teutoniæ, ut aliquid suis necessitatibus subtrahant, et istas bonas vigenes (*moniales domus Brugis*) in extrema penuria constitutas sicut omnibus dat affluente perceturi, quia cum domus ista sit membrum provinciæ Teutoniæ, iustum iudicamus si uno membro dolente, reliqua compatiantur. Ordinamus igitur et præcipimus, ut domus subscriptæ persolvant taxam pro auxilio dictarum virginum prout sequitur, dimidietatem statim recepta charta, et alteram dimidietatem ad festum Omnium Sanctorum proxime futurum ; prior Capenn solvet 24 florenos ; prior Brugis 18 florenos ; prior Lyræ et Hollandiæ 30 florenos ; prior Gandavi 36 florenos ; prior Leodii 50 florenos ; prior Diestensis 40 florenos ; prior Traiecti 24 florenos ; prior Bruxellæ 36 florenos ; **prior Sophiæ** 30 florenos. Receptorem huius taxæ constituimus priorem domus Leodii, convisitator provinciæ Teutoniæ.